
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

29. schůze

číslo UR23_0955
ze dne 22.08.2023

Jmenování zástupců zřizovatele do školské rady Základní školy nám.
Curieových na další funkční období

Rada městské části
 

1. odvolává

ke dni 31.08.2023 PhDr. et Lic. Traiana Urbana, jako zástupce zřizovatele, ze školské rady
Základní školy nám. Curieových

2. bere na vědomí

stanovisko Komise pro výchovu a vzdělávání Rady městské části Praha 1 ze dne 07.06.2023 ve
věci jmenování zástupců zřizovatele do školské rady Základní školy nám. Curieových, nám.
Curieových 2/886, 110 00 Praha 1

3. jmenuje

za zřizovatele členy školské rady na další funkční období, tj. od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2026,
dle přílohy tohoto usnesení



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat ředitelku Základní školy nám. Curieových a informovat jmenované členy školské
rady o tomto usnesení

4.1 Zodpovídá: PhDr. Ing. Pavel Štursa, Termín: 31.08.2023
vedoucí odboru školství

Mgr. Terezie Radoměřská
starostka městské části Praha 1

Mgr. David Bodeček, MBA
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Bc. Vladimíra Zubová, referentka
předkládá: Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ P1
bod jednání: BJ2023/1290



Příloha k usnesení Rady M Praha 1 �. UR23_0955 ze dne 22.08.2023 

lenové bkolské rady Za nám. Curieových 

Název bkoly len bkolské rady Funk�ní období 

Základní škola nám. 
Curieových 

Bronislava Sitár Baboráková, DiS. 
Ing. Karel Grabein Procházka 

PhDr. et Lic. Traian Urban 

1. 9. 2023 – 31. 8. 2026 

1. 9. 2023 – 31. 8. 2026 

1. 9. 2023 – 31. 8. 2026 

 

 


